## NGÂN HÀNG TMCP PHƯƠNG ĐÔNG

## CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 5701.01 /2024/CV-OCB

TP Hồ Chí Minh, ngày 🗸 tháng 🛵 năm 2024

# THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

-Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Quyết định số .../L.../2024/QĐ-HĐQT ngày .././.../2024 của Ngân hàng TMCP Phương Đông (OCB), chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của OCB như sau:

- Bà: NGUYỄN VÂN ANH
- Bổ nhiệm chức vụ: Kế Toán Trưởng
- Thời hạn: 12 tháng
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 🎜 .. / . 🕰 . /2024

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của OCB vào ngày 🎜 ... /. 12024 tại đường dẫn: <a href="https://ocb.com.vn/vi/nha-dau-tu#cong-bo-thong-tin">https://ocb.com.vn/vi/nha-dau-tu#cong-bo-thong-tin</a>

Tài liệu đính kèm:

- Quyết định HĐQT V/v Bổ nhiệm chức vụ đối với Bà Nguyễn Vân Anh Đại diện tổ chức NGƯỜI UQ CBTT

THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN

TRƯƠNG ĐÌNH LONG



Số: 162/2024/QĐ-HĐQT

Tp.Hồ Chí Minh, ngày № tháng / & năm 2024

# **QUYẾT ĐINH**

V/v: Tuyển dụng và bổ nhiệm chức vụ đối với Bà Nguyễn Vân Anh

### HỘI ĐÔNG QUẨN TRỊ NGÂN HÀNG TMCP PHƯƠNG ĐÔNG

- Căn cứ Điều lệ của Ngân hàng TMCP Phương Đông;
- Căn cứ Quyết định số 137/2024/QĐ-HĐQT ngày 04/10/2024 của HĐQT V/v ban hành Quy chế cơ cấu tổ chức Ngân hàng TMCP Phương Đông;
- Căn cứ Quyết định số 138/2024/QĐ-HĐQT ngày 04/10/2024 của HĐQT V/v ban hành Quy chế phân cấp quản lý nhân sự;
- Căn cứ đề nghị của Tổng Giám đốc tại Tờ trình số 2906/2024/TT-TDNS ngày 29/10/2024;
- Căn cứ nhu cầu công tác và khả năng cán bộ.

# QUYÉT ĐỊNH:

Tuyển dụng và bổ nhiệm Bà NGUYỄN VÂN ANH - Sinh năm: 1973, trình độ chuyên môn Thạc sỹ chuyên ngành Kế Toán Quốc Tế như sau:

Giữ chức vu

: Kế Toán Trưởng

Đơn vi

: Ban Điều hành, Hội sở

- Thời hạn bổ nhiệm : 12 tháng, kể từ ngày 10 /12 /2024

- Điều 2. Ngạch, bậc lương, thưởng và các khoản hỗ trợ (nếu có) của Bà Nguyễn Vân Anh được quy định trong phụ lục đính kèm.
- Bà Nguyễn Vân Anh có trách nhiệm nhận bàn giao toàn bộ tài sản, hồ sơ liên quan đến Điều 3. công việc, nhiệm vụ được giao theo đúng nguyên tắc, thủ tục của pháp luật và quy định của Ngân hàng từ ngày 10/12/2024 đến ngày 17/12/2024
- Tổng Giám đốc, Phó Tổng Giám đốc, Giám đốc, Trưởng các đơn vị trực thuộc Ngân hàng Điều 4. TMCP Phương Đông và Bà Nguyễn Vân Anh chịu trách nhiệm thi hành quyết định nàyou

### Nơi nhận:

- Như điều 4 "Để thị hành":
- Lưu IT Xử lý "để phối hợp";
- Lưu NS&ĐT, HC

#### Sao gửi:

- NHNN CN TP.HCM (để báo cáo);
- Thành viên HĐQT, Ban Kiểm soát;
- Lưu VP.HĐQT.

TM.HOLĐÒNG QUẢN TRI CHU TICH HĐQT

TRINH VĂN TUẨN